PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОГДАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.07.2013 года №  35
с. Боголюбово
Об   утверждении   Перечня    должностей
муниципальной  службы  Администрации

Богдановского сельского поселения
Холм – Жирковского района

Смоленской области,

при замещении  которых  муниципальные
служащие обязаны представлять сведения
о своих расходах, а также о расходах своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В  соответствии с пунктом 5 статьи 2 областного закона от 30.05.2013             № 52-з «О предоставлении лицами, замещающими государственные должности Смоленской области, государственными гражданскими служащими Смоленской области, лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, муниципальными служащими сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и об отдельных вопросах контроля за расходами указанных лиц, а также за расходами их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей» Администрация
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.Утвердить  Перечень должностей муниципальной службы Администрации Богдановского сельского поселения Холм – Жирковского района Смоленской области, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня подписания.

Глава муниципального образования

Богдановского сельского поселения
Холм - Жирковского района

Смоленской области                                                                      А.Ф. Иванов
Утвержден

 Постановлением Администрации
Богдановского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области

от 01.07.2013 года № 35
Перечень
должностей муниципальной службы Администрации
Богдановского сельского поселения Холм – Жирковского района
Смоленской области при замещении, которых муниципальные служащие
обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	№

п/п
	Наименование должности муниципальной службы

	1
	Глава муниципального образования

	2.
	Специалист 1 категории